Matèries: Homer ; Vents ; Temes en la literatura.

Signatura: FA-344/6

162. Pflug, Johannes. *De Aristotelis Topicorum libro quinto*. Lipsiae : Brockhaus, 1908.

Matèries: Aristòtil, 384 aC-322 aC.

Signatura: FA-344/7

163. Philippon, Robert. *De Philodemi libro qui est [peri sēmeiōn kai sēmeiōseōn] et epicureorum doctrina logica*. Berlin : Berliner Buchdruckerei Aktiengesellschaft, [1881].

Matèries: Filodem, aprox 110 aC-aprox 40 aC ; Epicureisme.

Signatura: FA-344/8

164. Podiaski, Otto. *Quomodo Terentius in tetrametris iambicis et trochaicis verborum accentus cum numeris consociaverit*. Berolini : Unger, [1882].

Matèries: Terenci Àfer, Publi.

Signatura: FA-344/9

165. Posselt, Max. *Das seelenleben des weisen nach späteren Stoikern*. Erlangen : K.b. Hof- und Univ.-Buchdr. von F. Junge (Junge & Sohn), 1899.

Matèries: Estoïcisme.

Signatura: FA-344/10

166. Praetorius, Ernst. *De Legibus Platonis a Philippo Opuntio retractatis*. Bonn : typis C. Georgi, 1884.

Matèries: Plató, 428 o 427 aC-348 o 347 aC

Signatura: FA-344/11

167. Preibsch, Wolfgang. *Prolegomena in Demosthenis quae fertur orationem adversus Euergum et Mnesibulum*. Budissae: typis E.M. Monsii, 1895.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC ; Oracions (Gramàtica).

Signatura: FA-344/12

168. Putzner, Gottfried H. *Die ethischen Systeme Platos und der Stoa in ihrem gegenseitigen Verhältnis*. Berlin : Otto Francke, 1913.

Matèries: Ètica ; Plató, 428 o 427 aC-348 o 347 aC.

Signatura: FA-344/13

169. Radüge, Erich. *Zur Zeitbestimmung des euböischen und olynthischen Krieges*. Giessen : Kindt, 1908.

Matèries: Demòstenes, 384 aC-322 aC ; Grècia ; Història ; Macedònia.

Signatura: FA-344/14

170. Ranke, Friedrich. *Periplecomenus sive de Epicuri, Peripateticorum, Aristippi Placitorum apud poetas comicos vestigiis*. Marburg : Typis Friderici, 1900.

Matèries: Plaute, aprox 251 aC-aprox 184 aC ; Teatre clàssic ; Epicur, de Samos, 341 aC-270 aC

Signatura: FA-344/15

171. Rawack, Paulus. *De Platonis Timaeo quaestiones criticae par prior*. Berolinensis : Typ. expr. Zahn & Baendet, Kirchhainii, Lusatiae, 1888.

Matèries: Plató, 428 o 427 aC-348 o 347 aC ; Filosofia antiga.

Signatura: FA-345/1

172. Reeder, Hermannus. *De codicibus in Ciceronis orationibus Caesarianis recte aestimandis*. lenae : Typis G. Neuenhahni, 1906.

Matèries: Ciceró, Marc Tul·li, 106 aC-43 aC ; Oratòria.

Signatura: FA-345/2

173. Reibstein, Tuisko. *De deis in Iliade inter homines apparentibus*. Leipzig : Thomas et Hubert, 1911.